別記様式第４号（第８条関係）

年  月  日

 芳賀町長      様

住所又は所在地

名     称

氏名又は代表者

年度芳賀町太陽光発電等整備費補助金実績報告書

   年  月  日付け芳賀町指令環第   号で補助金の交付決定通知のあった

標記のことについて、芳賀町補助金等交付規則第８条の規定により関係書類を添えて

報告します。

 関係書類

  (1) 補助事業実施に係る領収書の写し（太陽光発電等の設置費用が明示されたも

の）

(2) 補助事業の実施状況を示す写真（施工中及び完成写真）

(3) 電力会社が発行した書類（接続契約締結書等）の写し（太陽光発電システム

を設置する場合）

(4) その他町長が必要と認めるもの